
 

 

UCHWAŁA NR XVII/157/16 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446. tekst jednolity) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt. 

2 ustawy z 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U.2012.642 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbinek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbinku stanowiącym załącznik 1 do uchwały Nr 

XXVII/227/2013 Rady Gminy w Wierzbinku z dnia 27 maja 2013 roku. w sprawie nadania statutu Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Wierzbinku , wprowadza się następującą zmianę: w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 2. „Poza siedzibą główną dodatkowo funkcjonuje filia biblioteki w Sadlnie, Morzyczynie i Zaryniu, które 

wykonują zadania, o których mowa w §3 ust.2 pkt 1,4 i 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Wierzbinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Walicka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2016 r.

Poz. 6644


		2016-11-07T08:42:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




